
Uchwała Nr 1448/90/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2015 r. 
 

w sprawie powierzenia Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych 

w Warszawie zadania polegającego na przeprowadzeniu konkursu dotacji  

na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane 

na terenie województwa mazowieckiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4, art. 45 ust. 1 i 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku  

z art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020  

(Dz. U. 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Powierza się Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie, 

zadanie polegające na przeprowadzeniu konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 

programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa 

Mazowieckiego, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata  

2014 – 2020. 

2. Szczegółowy zakres czynności w ramach zadania, o którym mowa w ust. 1, określi umowa 

zawarta przez Województwo Mazowieckie z Ministrem Infrastruktury i Rozwoju. 

3. Projekt umowy, o której mowa w ust. 2, stanowi załącznik do uchwały.   

4. Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego umowy, o której mowa  

w ust. 2 upoważnia się Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie. 
 

§ 2.  
 

1. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust.1, tworzy się Zespół ds. Rewitalizacji, 

w skład którego wejdą pracownicy Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz pracownicy Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie.  

2. Skład osobowy oraz regulamin pracy Zespołu ds. Rewitalizacji określi, w drodze 

zarządzenia Marszałek Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Nadzór merytoryczny nad realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, 1130 i 1240.  


